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DEPRATEMENET 

Dette er den årlige konferansen til Maritimt Utdanningsforum (MUF) om bord 
på Color Magic. Konferansen starter med innsjekk på Color Line sin terminal på 
Hjortneskaia i Oslo, 21. november kl. 10:00 – 11:00, og avsluttes når Color Magic 
klapper til kai, 23. november kl 10:00. 
 
Siste hånd på programmet legges i disse dager. Vi kan nevne noe av innholdet: 
 Integrert praksis i maritim offisersutdanning 
 Grønt skifte i maritim næring 
 Maritim21 Strategi  
 Stortingsmelding om fagskolen  
 Praktisk opplæring om bord i skip 
 ++++ 
 
Detaljert program sendes ut i forkant av konferansen.  

Noen av foredragsholderne er: 
 Per Otto Årland, senioringeniør, Sjøfartsdirektoratet 
 Johanne Marie Trovåg, studieleder nautikk, Høgskulen på Vestlandet 
 Lars Hellevik, avdelingsleder maskin, Fagskolen i Hordaland 

 

VELKOMMEN TIL 
MUF-KONFERANSEN 2017 

Maritimt Utdanningsforum (MUF) arbeider for den maritime 
utdanningen, elev, studentene og lærernes faglige interesser og 
arbeider aktivt for å påvirke utviklingen. 

Konferansen er for alle maritime utdanningsinstitusjoner i Norge. Her er 
representanter fra universitet, høyskoler, fagskoler, videregående skoler og 
opplæringskontor. I tillegg er organisasjonene i arbeidslivet representert. 
Sikkerhetssentrene og utstyrsleverandører er også tilstede. 
 
Dette er en faglig konferanse, en delingskonferanse og en nettverkskonferanse. 
Her møtes alle utdanningsinstitusjonene i Norge. Her har du mulighet til å bygge 
deg et nettverk med forbindelser som du kan dra nytte av resten av året.  

Konferansen er om bord i Color Magic. Med alle dens fasiliteter er det vanskelig 
å tenke seg en bedre ramme rundt en maritim utdanningskonferanse. Skipet 
seiler Oslo – Kiel – retur. Noen timer på land i Kiel blir det også tid til. Kiel sitt 
kjente julemarked har nettopp åpnet når vi ankommer.  

Påmelding via denne linken: 
http://www.mariut.org/arskonferanser/arskonferanse-
2017/pameldingsskjema-konferanse 

Meld deg på i dag! Påmeldingsfrist: 3. november 

21. – 23. november 2017  

MUF-KONFERANSEN 2017 
- Color Magic, Oslo - Kiel 


